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O BHECEHNH W3MEHEHMS B PCIICHUE PaHOHHOr0 Macimmxara ot 6 suBaps 2020 roga Ne 432 "
06 yrBepxnennu 610mkera CapKyIbCKOro celIbekoro okpyra Ha 2020-2022 roger"

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenne Temupckoro paitoHHOro Macinuxara AKTIOOMHCKOM oOmactu oT 15 centsOps 2020
roga Ne 520. 3apeructpupoBano JlemapTaMeHTOM IOCTUIIMH AKTIOOMHCKOM oOsactu 25
cenTs10ps 2020 roga Ne 7491. IlpekpaieHo 1elCTBHE B CBSI3H C HCTEYEHUEM CPOKa

B cootBercTBHM co cratbsimu 9—1, 109-1 bromxkerHoro koaekca Pecnyonuku Kazaxcran
ot 4 nexabpsa 2008 roxa, cratbeit 6 3akona Pecyonuku Kazaxcran ot 23 ssuBapst 2001 roga "
O MecTHOM TOCyJapCTBEHHOM YMpPaBJICHUH U camoymnpaBieHun B PecryOnuke Kazaxcran"
Tepmupckuii paitonsbsii macinuxar PEIITNIL:

1. Buectu B pemenue pailonHoro macinuxara ot 6 ssuBaps 2020 roga Ne 432 "O06
yTBepkJaeHun Orkera CapKyinbCcKoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 romsr" (
3aperucTpupoBaHHoe B PeecTpe rocy1apCcTBEHHON perucTpalid HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
aktoB Ne 6738, onmy6nukoBannoe 24 sHBaps 2020 roga B 3TaJOHHOM KOHTPOJIHHOM OaHKe
HOPMAaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB PecnyOnuku Kazaxctan B 3JIEKTPOHHOM BUJIE) CIEAYIOIIEE
M3MEHEHHUE:

MYHKT 3 U3JIOKUTH B CIEIYIONIEH HOBOW peIaKIINu:
"3. IIpuHSATH K CBEJICHUIO U PYKOBOACTBY, 4TO ¢ 1 sstHBaps 2020 roga yCTaHOBIICHO:
1) MuHUManbBHBIN pa3mep 3apadoTHoM maaThl 42 500 Tenre;

2) MECSIMHBIA pacUYeTHBIA MOKA3aTeNb ISl HCUUCICHUS TTOCOOMI M MHBIX COIMATBHBIX
BBITUIAT, @ TakXKe JJIS MPUMEHEHHS IITpadHBIX CAHKIMM, HAJOTOB U JIPYTHX IUIaTeXeil B
COOTBETCTBHH C 3aKOHOJIaTeNnbcTBOM PecniyOnuku Kazaxcran 2 651 Tenre;

3) BenMUYMHA TPONKUTOYHOTO MUHHUMYyMa JJIsI UCUUCICHUS pPa3MEpOB 0a30BBIX
coruanbHbIX BeIIAaT 31 183 TeHre;
¢ 1 anpens 2020 ropa:

1) MecsiuHBIN pacyeTHBIN MOKa3aTeNb JJISI HCUUCIICHUS MOCOOUM M MHBIX COLMATIBHBIX
BBIILJIAT, & TAKXXE NI MPUMEHEHHMS IITPAPHBIX CAHKIUMW, HAJOTOB M JPYTUX IJIATEXKEH B
COOTBETCTBHH C 3aKOHO1aTeIbCcTBOM Pecnyonuku Kazaxcran 2 778 Tenre;

2) BeIMYHMHA TMPOXKUTOYHOTO MHUHHMyMa JJis HCUMUCIEHHS pa3MepoB 0a30BBIX
COLIMAJILHBIX BBIILIAT 32 668 Tenre.".

2. Ilpunoxenne 1 K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLMU COTJIACHO
MIPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIEMY PEIICHHUIO.

3. 'ocynapcTBeHHOMY yupexaeHuto "Annapat TeMupcKoro paloOHHOTO Maciauxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIATEIHCTBOM IMOPSIKE 00ECIEYUTh TOCYIapCTBEHHYIO PETUCTPAIUIO
HaCTOsIIIero penieHus B JlenapraMenTe ICTUIIMN AKTIOOMHCKOM 00J1acTH.



4. Hacrosmiee penienne BBoauTcs B aAeiictBue ¢ 1 suBaps 2020 roga.
Ipencenarens ceccun TeMUpCKOro palfOHHOIO Maciuxara
E. BAJIFOCBhIHOB
Cexkperapp TeMHpPCKOTO palOHHOTO MAaC/IHXaTa
b. H36acoB

[IpuioxxeHue K pereHuto
Temupckoro pailoHHOTO Macjiuxara
ot 15 centsa6ps 2020 roma Ne 520
IIpunoxenue 1
K peleHno TeMupcKoro
palioHHOrO MaciIuxaTa
o1 6 stuBapst 2020 roma Ne 432

bromxer CapKkyabCckoro cenbckoro okpyra Ha 2020 rozx

Cymma (
Kareropus Knacc [oaxmnace HaumenoBanue ThICSAY
TEHTe)
1. Joxompl 142331
1 Hanorossie noctyrieHus 12 610
1 01 [TomoxomusbIit HaJIOT 2700
1 01 2 WNHauBuayanbHbId MOIOXOAHBIN HAJIOT 2 700
1 04 Hanoru Ha coOCTBEeHHOCTH 8 870
1 04 1 Hanoru Ha umymiectso 500
1 04 3 3eMeNnbHBIH HAJIOT 370
1 04 4 Hanor Ha TpanciopTHBIE Cpe/ICTBa 8 000
05 BuyTpeHHHE Hanord Ha TOBAaphl, padOTH U 1 040
YCIyTH
4 COopnI 3a BellcHHE MPEANPUHUMATEIILCKON U 1 040
poheCCHOHATFHON IEATEIEHOCTH
2 Henanorosrie moctymieHus 410
01 Jloxosl OT rocyaapcTBeHHOM cobcTBeHHOCTH 210
Hdoxonpl oT apeHAB HMYIIECTBA,
5 HaXOAMIETOCS B  TOCYIapCTBEHHOU 210
COOCTBEHHOCTH
06 [Ipoune HeHaNOroBbIE NOCTYIICHUS 200
1 [Ipoure HeHAIOTOBBIE OCTYIICHUS 200
4 IMoctymnenus TpancgepToB 129311
4 0 TparcdepTsl W3 BBHIIECTOSMINX OPTAHOB 129311
rOCyTapCTBEHHOTO YIPaBICHUS
3 Tpancheptst w3 palioHHOro (TOponaa 129311

00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) OI0KeTa



OynkiuonansHas OynkunoHansHas Anmunucrparop IIporpamma HaumeHoBanue
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II. 3atpatsr

FocynapcTBeHHBIE  YCIYTH
o01ero xapakrepa

[IpencraBuTtenbHEbIE,
HUCIIOJTHUTCIIBHBIC U z[pyrne
OpraHbl, BBHIMOJHSIIOMUE 00Iue
(GyHKIMH TOCYJapCTBEHHOTO
YIpaBJICHUS

Amnmapatr akuma ropoja
pailoHHOTO 3Ha4YeHusd, cena,
MOCENKa, CEJIBCKOro OKpyra

Yenyrn mo  obecrnedeHHIO
JIeSITeIbHOCTH aKuMa Topojia
pailoHHOTO 3Ha4YeHusd, cena,
MOCEJKa, CEJIBCKOro OKpyra

OO6pa3oBanue

JlomKkoabHOE BOCMUTAaHUE U
o0yueHue

Amnmapatr akmMma Tropoja
pallOHHOTO 3HauyeHMs, celna,
MocesKa, CENbCKOT0 OKpyra

JlomKONbHOE BOCIHUTAHUE U
o0ydeHHe ¥ OpraHU3anHsg
MEIUIINHCKOTO OOCITy’KHBaHUS B
OpTaHU3AMUAX JTONIKOJIBLHOTO
BOCIIUTAHMS U O0YYICHUS

Peanuzamus rocynapcTBEHHOTO
00pa3oBaTeNbHOrO 3aKa3za B
JIOLIKOJIBHBIX ~ OpraHU3aIUsaX
obpazoBaHus

KunuuHo-KoMMyHaIbHOE
XO3SHCTBO

bnaroycrpoiicTBo HaceneHHBIX
ITYHKTOB

Amnmapatr ak@ma Tropoja
palilOHHOTO 3HauyeHHs, celna,
MOCeJNKa, CEIbCKOTO OKpyTa

OCBeHIeHI/Ie yJjaun HacCCJICHHBIX
ITYHKTOB

ObecneyeHne  caHUTaApHUH

HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

BbnaroyctpoiicTBO U 0O3elieHeHue
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

TpaHcnopT 1 KOMMYHHMKaIUA

ABTOMOOWIIBHBIN TPAHCTIOPT

Cymma (
TBICSAY
TEHTE)

204317,3

33537

33537

33537

33537

92 808

92 808

92 808

24500

68 308

12 469,6

12 469,6

12 469,6

5500

5 669,6

1300

59104,5
59104,5
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115
15

15

Kareropus

OyHkoHadbHas OyHKIUOHAIbHAsT AIMUHUCTPATOP
MOTpyIIa

rpymnmna

03

03

Kitace

01

124

124

123

124

ITonxiacc

BIT

Amnmapat akuMmMa Topoja
paliloHHOTO 3HAYeHHs, cela,
MIOCEITKa, CETLCKOTO OKpyTa

KamuTansHelil ¥ cpeTHUA PEMOHT
045 ABTOMOOWJIBHBIX JIOPOT' B TOpoOJIax
palilOHHOTO 3HAUYEHHUA, CeNaXx,

MOCENKaxX, CENbCKUX OKPYrax
IIpoune
IIpoune

Anmapatr akuMa Tropoja
pailloHHOTO 3Ha4YeHus, cena,
MOCEJKa, CEJIbCKOro OKpyra

Peanuzauusa meponpuatuil st
pelIeHus! BONpocoB 00ycTpoicTBa
HAaCeNeHHBIX MYHKTOB B
peanu3aiuio Mep Mo COJIECHCTBUIO
SKOHOMHYECKOMY  Pa3BUTHUIO
pEruoHoOB B paMkax
T'ocynapcTBeHHON NpOTpaMMBbl
pas3BuTHs peruoHoB 1o 2025 roma

040

TpanchepTs
TpaucdepTs

Amnmapatr akuma ropoja
pailloHHOTO 3HA4YeHusd, cena,
MOCENKa, CEJIBCKOro OKpyra

Bo3BpaT HEHCHOJb30BAHHBIX (
048 HEJIOUCTIONBH30BAHHBIX) IIEJIEBBIX
TpachepToB

III.Yuctoe OIOKETHOE
KpEeIUTOBaHUE

BromxeTHble KpeauThl

HanmenoBanne

[oramenue OIOKETHBIX KPETUTOB
[NoramieHue OFOHKETHBIX KPEIUTOB

[oranrenue OIOPKETHBIX KPEIUTOB, BBIJAHHBIX
W3 TOCYTApPCTBEHHOTO OOJKETA

IIporpamma HaumeHoBaHue

IV. Canpgo mo omepauusim c
(hMHAHCOBBIMH aKTHBAMU

V. Jledurur Oromxera

V1. ®unancupoBanue nepuINTa
Oro/pKeTa

59104,5

59104,5

6386
6386

6386

6386

12,2
12,2

12,2

12,2

0

Cymma (
THICSY
TEHTE)

0
0

Cymma (
THICSY
TEHTE)

0



Kareropus Knacc IMoaxnacc HanmenoBanne Cymma (

TBICSY
TEHTE)
8 Hcnonp3yemMsie ocTaTKH OIOKETHRIX cpeactB 4 281,8
01 OcraTKu OIO/PKETHBIX CPEICTB 4281,8
1 CB00OOAHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB 4281,8

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M MTPaBOBOM nHpopMaruu Pecnyonmku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



